Совет муниципального района «Карымский район»
Забайкальского края

Р Е Ш Е Н И Е

01 декабря 2017 года                                                                               № 35

Об избрании главы муниципального района «Карымский район»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального района «Карымский район», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района «Карымский район», утвержденным решением Совета муниципального района «Карымский район» от 30.09.2016  № 317, на основании протокола счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам главы муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:

1. Избрать главой муниципального района «Карымский район»         Сидельникова Алексея Сергеевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

Председатель Совета
муниципального района
«Карымский район»                                                                   Г.А. Ванчугов